

பத்திரிக்கைச் செய்தி

புகார்தாரர், சேலம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலகத்தை அணுகி, நாமக்கல் மாவட்டம், திருச்செங்கோடு தாலுகா, வரகுரம்பட்டி கிராமத்தில் அமைந்துள்ள தனது 1.18 ஏக்கர் விவசாய நிலத்தினை மதிப்பீடு செய்து கொடுக்குமாறு மனு அளித்திருந்ததாகவும், அதற்கு சம்பந்தப்பட்ட துணை தாசில்தார் (முத்திரை), சிறப்பு துணை ஆட்சியர் (முத்திரை) அலுவலகம், சேலம், திரு.ஜீவானந்தம் அவர்கள், அம்மனு மீது நடவடிக்கை எடுக்க ரூ.1,50,000/- லஞ்சம் வேண்டும் என்று கேட்டதாகவும் புகார் மனுவை சமர்ப்பித்தார். மேற்படி புகார் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 10.12.2020 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின் போது துணை தாசில்தார் (முத்திரை) திரு.ஜீவானந்தம், புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.1,50,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti-Corruption, Salem detachment, and gave complaint that he had applied for fixing up valuation for his 1.18 acre agricultural land in Varagurampatty Village, Thiruchengodu Taluk, Namakkal District for which Tr.Jeevanantham, Deputy Thasildar (Stamps), O/o the Special Deputy Collector Stamps, Salem, demanded Rs.1,50,000/- as bribe for taking necessary action on the petitioner application. In this connection a case was registered and a trap was organized today 10.12.2020.

During the course of trap proceedings, the accused Tr.Jeevanantham, Deputy Thasildar (Stamps), Varagurampatty Village, Thiruchengodu Taluk, Namakkal District reiterated his earlier bribe demand and received the bribe amount of Rs.1,50,000/- from the complainant. The accused was caught red handed and arrested.